РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

ДУМА БОДАЙБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы Бодайбинского городского поселения 29.09.2015 г.

Об установлении размера стоимости движимого имущества, подлежащего учету в реестре муниципального имущества Бодайбинского муниципального образования

В соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества, утвержденным приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 г. № 424, на основании статьи 31 Устава Бодайбинского муниципального образования, Дума Бодайбинского городского поселения
РЕШИЛА:
1. Установить 50 000 (пятьдесят тысяч) рублей в качестве размера первоначальной стоимости движимого имущества, иного не относящегося к недвижимости имущества, при равенстве или превышении которого данные объекты подлежат учету в реестре муниципальной собственности Бодайбинского муниципального образования за исключением акций, долей (вкладов) в уставном (складочном) капитале хозяйственного общества или товарищества, за исключением движимого имущества, полученного в рамках реализации приоритетных национальных проектов, иных федеральных и региональных программ, которые подлежат учету в реестре муниципальной собственности Бодайбинского муниципального образования независимо от их стоимости.

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

Председатель Думы Бодайбинского                                Глава Бодайбинского

городского поселения                                                          муниципального образования

_________________ П.Я. Матвеев                                     _________________ А.В. Дубков
М.П.                                                                                                                                             29.09.2015 г. № 29-па

        г. Бодайбо

Опубликовано в информационно-публицистическом издании «Бодайбинские ведомости» от 03.10.2015 г. № 30, стр. 44-45